
Raadsbesluit Steenwijkerland

Steenwijk, 24-04-2018

N um m er: 2018-RAAD-00019

De raad van de gemeente Steenwijkerland;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 20-02-2018, nummer 2018-RAAD-00019;

besluit:

1. het bestemmingsplan 'Leiweg 7 Steenwijkerwold ' vast te stellen;

2. geen exploitatieplan als bedoeld in artikel 6:12 Wro vast te stellen.

De raad voornoemd,

1


